Протокол №2

Заседания комиссии по противодействию коррупции государственного бюджетного
учреждения

«Коваксинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
Арзамасский район
село Ковакса                                                                                                                   15.03.2018 г.

Присутствовали:  Блохина Е.В. - председатель комиссии, директор учреждения – Бобкова Л.В.;
1. Шеметова Е.М. – секретарь, медсестра;
Члены комиссии:
1. Суслова Н.И. – заместитель председателя, сестра - хозяйка;
2. Тюленева Е.В. - санитарка;
3. Блохина Л.П. - фельдшер;
4. Абросимова М.Т. – завхоз
5. Глухова К.Н. – специалист по социальной работе.

Повестка дня:
1. Ознакомление и просвещение коллектива сотрудников ГБУ «Коваксинский дом интернат» с
законодательными актами вступившими в законную силу с 2018 года в плане осуществления
закупок для нужд учреждения ФЗ -44. Размещение актуальной информации по  данному  вопросу
на стендах учреждения и в локальной сети интернет, на официальном сайте учреждения.
(Докладчик Глухова К.Н.)
1. По данному вопросу выслушали   Глухову К.Н., которая доложила, что изменения  в сфере
закупок  учреждения отражается на  стендах учреждения и на официальном сайте ГБУ
«Коваксинский дом-интернат» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Решение:
-  Продолжить работу по поддержанию в актуальном состоянии информации по данному
вопросу на интернет сайте учреждения и на стендах ГБУ «Коваксинский дом-
интернат». (Решение принято единогласно).
Разное:
Анализ работы учреждения за 2018 год.
Е.В. Блохина сообщила, что в плане коррупционных нарушений по итогам работы за начало 2018
года конфликтных ситуаций с родственниками получателей социальных услуг не возникало.
Жалобы получателей социальных услуг в этом плане нет.

Председатель комиссии                                             Е.В. Блохина
Секретарь комиссии                                                  Е.М.Шеметова